

# **GRAND HOLDING ApS**

Metalvej 7  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2019**

**Thomas Grand Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GRAND HOLDING ApS

Metalvej 7

4000 Roskilde

e-mailadresse: [tgp@gibtgas.com](mailto:tgp@gibtgas.com)

CVR-nr: 26933684

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt hermed ligestillet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 25.933, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -6.607.

## **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen igennem den fremtidige drift.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Balancen

### Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af

årsrapporten for Grand Holding ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor under opgørelse af goodwill.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

**Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr. |
|--|------|----------------|-------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>   |      | <b>0</b>       | <b>0</b>    |
| Personaleomkostninger .....  |      | 0              | 0           |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver ..... |      | -25.933        |             |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                                      |      | <b>-25.933</b> | <b>0</b>    |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0              | 0           |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | 0              | 0           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>-25.933</b> | <b>0</b>    |
| Skat af årets resultat .....   |      | 0              | 0           |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-25.933</b> | <b>0</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |             |
| Overført resultat .....  |      | -25.933        | 0           |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-25.933</b> | <b>0</b>    |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.    |
|---|----------|---------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....    |          | 50.667        | 33.781         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      | <b>1</b> | <b>50.667</b> | <b>33.781</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>50.667</b> | <b>33.781</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 0             | 81.501         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>0</b>      | <b>81.501</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 0             | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>0</b>      | <b>81.501</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>50.667</b> | <b>115.282</b> |



# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.    |
|---|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 147.000       | 147.000        |
| Overført resultat .....   |      | -153.607      | -127.674       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-6.607</b> | <b>19.326</b>  |
| Gæld til banker .....   |      | 0             | 4.962          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 0             | 10.000         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 28.431        | 28.431         |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 0             | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 0             | 23.720         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 28.843        | 28.843         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>57.274</b> | <b>95.956</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>57.274</b> | <b>95.956</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>50.667</b> | <b>115.282</b> |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>2018<br/>kr.</b> | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>2017<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo                      | 33.781   | 33.781   |
| Tilgang                             | 16.886   | 0  |
| Afgang                              | 0  | 0  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>50.667</b>  | <b>33.781</b>  |
| Nettoopskrivninger primo            | 0  | 0  |
| Andel i årets resultat jf. note     | 0  | 0  |
| Udloddet udbytte                    | 0  | 0  |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>50.667</b>  | <b>33.781</b>  |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |